
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 58,412,970 51,716,698 6,696,272

100 지방세수입 15,435,520 14,688,000 747,520

110 지방세 15,435,520 14,688,000 747,520

111 보통세 14,614,000 14,415,000 199,000

111-03 주민세 347,000 255,000 92,000

[ 일반회계 ] 347,000 255,000 92,000

< 재무과 > 347,000 255,000 92,000

○주민세 347,000 255,000 92,000347,000,000원

111-04 재산세 3,113,000 3,300,000 △187,000

[ 일반회계 ] 3,113,000 3,300,000 △187,000

< 재무과 > 3,113,000 3,300,000 △187,000

○재산세 3,113,000 3,300,000 △187,0003,113,000,000원

111-05 자동차세 6,415,000 6,420,000 △5,000

[ 일반회계 ] 6,415,000 6,420,000 △5,000

< 재무과 > 6,415,000 6,420,000 △5,000

○자동차세 6,415,000 6,420,000 △5,0006,415,000,000원

111-07 담배소비세 2,436,000 2,520,000 △84,000

[ 일반회계 ] 2,436,000 2,520,000 △84,000

< 재무과 > 2,436,000 2,520,000 △84,000

○담배소비세 2,436,000 2,520,000 △84,0002,436,000,000원

111-09 지방소득세 2,303,000 1,920,000 383,000

[ 일반회계 ] 2,303,000 1,920,000 383,000

< 재무과 > 2,303,000 1,920,000 383,000

○지방소득세 2,303,000 1,920,000 383,0002,303,000,000원

113 지난년도수입 821,520 273,000 548,520

113-01 지난년도수입 821,520 273,000 548,520

[ 일반회계 ] 821,520 273,000 548,520

< 재무과 > 821,520 273,000 548,520

○지난년도 수입 821,520 273,000 548,520821,520,000원

200 세외수입 10,225,158 10,225,158 0

210 경상적세외수입 7,429,996 7,417,401 12,595

211 재산임대수입 243,384 242,514 870

211-01 국유재산임대료 19,019 18,719 300

[ 일반회계 ] 19,019 18,719 300

< 재무과 > 19,019 18,719 300
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국유재산임대료 19,019 18,719 300

― 대지 및 기타분(하천점사용료6건)(건설) 7,600 7,300 3007,600,000원

211-02 공유재산임대료 224,365 223,795 570

[ 일반회계 ] 224,365 223,795 570

< 재무과 > 224,365 223,795 570

○공유재산임대료 224,365 223,795 570

― (구)대기초등학교 사용료 9,106 8,536 57033,890원*5,374㎡*50/1,000

212 사용료수입 1,410,197 1,207,542 202,655

212-02 하천사용료 1,500 300 1,200

[ 일반회계 ] 1,500 300 1,200

< 재무과 > 1,500 300 1,200

○하천사용료 1,500 300 1,2001,500,000원

212-07 입장료수입 667,730 650,900 16,830

[ 일반회계 ] 667,730 650,900 16,830

< 재무과 > 667,730 650,900 16,830

○오도산자연휴양림 입장료 9,300 17,400 △8,100

― 성수기 6,600 12,900 △6,300

― 비수기 2,700 4,500 △1,800

○합천박물관 입장료 2,930 3,500 △570

○대장경천년세계문화축전 입장료 55,500 30,000 25,500

2,200,000원*3월

300,000원*9월

500원*5,860명

3,000원*18,500명

212-08 기타사용료 631,356 446,731 184,625

[ 일반회계 ] 631,356 446,731 184,625

< 재무과 > 631,356 446,731 184,625

○합천영상테마파크 사용료 75,000 60,000 15,000

― 세트장사용료 75,000 60,000 15,000

○농산물유통센터 사용료 16,398 16,593 △195

○청소년수련관 위탁사용료 39,958 38,958 1,000

○공용주차장관리 위탁사용료 1,819 3,330 △1,511

○오도산자연휴양림 산막등 시설사용료 258,000 182,700 75,300

― 성수기 150,000 144,000 6,000

― 비수기 108,000 38,700 69,300

○복지회관 사용료 38,000 7,000 31,000

― 종합사회복지회관 사용료 38,000 7,000 31,000

○공설운동장 사용료 0 2,250 △2,250

30일*2,500,000원

16,398,000원

39,958,000원

1,819,000원

50,000,000원*3월

12,000,000원*9월

38,000,000원

0
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청소년문화의집 사용료 2,400 3,600 △1,200

○문화예술회관 사용료 12,000 7,500 4,500

○문화예술회관 사무실 임대료 0 13,000 △13,000

○기타사용료 20,181 22,200 △2,019

― 황매산오토캠핑장 식당 및 매점임대사용료

5,636 6,200 △564

― 황매산오토캠핑장 민간위탁사용료 14,545 16,000 △1,455

○황매산 군립공원 주차료 141,000 63,000 78,000

200,000원*12월

12,000,000원

0원

5,636,000원*1년

14,545,000원*1년

3,000원*47,000대

213 수수료수입 907,900 807,770 100,130

213-01 증지수입 178,500 155,000 23,500

[ 일반회계 ] 178,500 155,000 23,500

< 재무과 > 178,500 155,000 23,500

○인증기용증지수입 174,000 150,000 24,000

○무인민원발급기 수수료 4,500 5,000 △500

174,000,000원

4,500,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 360,000 320,000 40,000

[ 일반회계 ] 360,000 320,000 40,000

< 재무과 > 360,000 320,000 40,000

○쓰레기처리봉투 수수료 360,000 320,000 40,000360,000,000원

213-04 기타수수료 269,400 232,770 36,630

[ 일반회계 ] 269,400 232,770 36,630

< 재무과 > 269,400 232,770 36,630

○여권증지판매 수수료 12,000 11,000 1,000

○대형폐기물처리 수수료 40,000 22,000 18,000

○옥외 광고물 등 허가(신고)수수료 14,000 8,000 6,000

○대체산림자원조성비 25,000 14,370 10,630

○다량폐기물처리비 9,000 8,000 1,000

12,000,000원

40,000,000원

14,000,000원

25,000,000원

9,000,000원

214 사업수입 1,561,660 2,288,569 △726,909

214-01 사업장생산수입 45,660 51,040 △5,380

[ 일반회계 ] 45,660 51,040 △5,380

< 재무과 > 45,660 51,040 △5,380

○삼가브랜드육타운 태양광 발전수입 45,600 50,040 △4,440

○기타,밭작물 생산수입 60 1,000 △940

3,800,000원*12월

60,000원

214-08 의료사업수입 1,516,000 2,237,529 △721,529

[ 일반회계 ] 1,516,000 2,237,529 △721,529

< 재무과 > 1,516,000 2,237,529 △721,529
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○보건소 진료비 수입 20,000 90,000 △70,000

○보건지소 진료비 수입 40,000 900,000 △860,000

○보건진료소 진료비 수입 12,000 380,000 △368,000

○건강검진 수수료 20,000 15,000 5,000

○청구진료비 수입 1,389,000 807,529 581,471

○자비예방접종(보건소5종) 35,000 45,000 △10,000

20,000,000원

40,000,000원

12,000,000원

20,000,000원

1,389,000,000원

35,000,000원

215 징수교부금수입 524,700 447,006 77,694

215-01 징수교부금수입 524,700 447,006 77,694

[ 일반회계 ] 524,700 447,006 77,694

< 재무과 > 524,700 447,006 77,694

○도세 징수교부금 279,000 241,200 37,800

○배출부과금 징수교부금 0 1,000 △1,000

○환경개선부담금 징수교부금 88,000 80,000 8,000

○농지보전부담금 부과 및 징수 수수료 21,700 20,000 1,700

○기타징수교부금(수질개선부담금) 106,000 74,806 31,194

9,300,000,000원*3/100

0원

550,000,000원*16%

21,700,000원

106,000,000원

216 이자수입 2,782,155 2,424,000 358,155

216-01 공공예금이자수입 2,717,355 2,400,000 317,355

[ 일반회계 ] 2,717,355 2,400,000 317,355

< 재무과 > 2,717,355 2,400,000 317,355

○공공예금이자수입 2,717,355 2,400,000 317,3552,717,355,000원

216-03 기타이자수입 64,800 24,000 40,800

[ 일반회계 ] 64,800 24,000 40,800

< 재무과 > 64,800 24,000 40,800

○기타이자수입 64,800 24,000 40,8005,400,000원*12월

220 임시적세외수입 2,795,162 2,807,757 △12,595

221 재산매각수입 135,523 550,000 △414,477

221-03 공유재산매각수입금 135,523 550,000 △414,477

[ 일반회계 ] 135,523 550,000 △414,477

< 재무과 > 135,523 550,000 △414,477

○공유재산 매각수입 135,523 550,000 △414,477135,523,000원

222 부담금 85,539 0 85,539

222-02 일반부담금 85,539 0 85,539

[ 일반회계 ] 85,539 0 85,539

< 재무과 > 85,539 0 85,539
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반부담금(개발부담금) 85,539 0 85,53985,539,000

223 기타수입 2,454,100 2,157,757 296,343

223-01 불용품매각대 29,311 13,000 16,311

[ 일반회계 ] 29,311 13,000 16,311

< 재무과 > 29,311 13,000 16,311

○불용품 매각대 29,311 13,000 16,311

― 공용차량 매각 18,622 10,000 8,622

― 불용물품 매각 10,689 3,000 7,689

18,622,000원

10,689,000원

223-02 변상금및위약금 10,745 31,000 △20,255

[ 일반회계 ] 10,745 31,000 △20,255

< 재무과 > 10,745 31,000 △20,255

○변상금 수입 10,349 30,000 △19,651

○계약위약금 396 1,000 △604

10,349,000원

396,000원

223-03 과태료 171,783 135,000 36,783

[ 일반회계 ] 171,783 135,000 36,783

< 재무과 > 171,783 135,000 36,783

○건설기계관리법 위반과태료 21,000 2,500 18,500

○가축전염병예방법 위반과태료 12,400 0 12,400

○산림법 위반과태료 1,800 3,000 △1,200

○자연공원법 위반과태료 4,000 2,000 2,000

○주민등록법 위반과태료 2,000 3,000 △1,000

○자동차관리법 위반과태료 3,168 900 2,268

○농산물원산지표시 위반과태료 120 0 120

○단독정화조관련법 위반과태료 0 500 △500

○건축법 위반과태료 1,440 0 1,440

○방류수수질기준초과 과태료 0 3,000 △3,000

○1회용품위반사업장 과태료 0 100 △100

○오수처리시설관련법 위반과태료 0 1,000 △1,000

○자동차배출가스 위반과태료 0 500 △500

○축산폐수배출시설 위반과태료 6,720 2,500 4,220

○폐기물관리법 위반과태료 5,000 3,000 2,000

○하수도법 위반과태료 5,000 0 5,000

○여객자동차운수사업법 위반과태료 1,000 0 1,000

○식품위생법 위반과태료 3,660 2,000 1,660

21,000,000원

12,400,000원

300,000원*6건

100,000원*40명

2,000,000원

3,168,000원

120,000원

0원

1,440,000원

0원

0원

0원

0원

6,720,000원

5,000,000원

5,000,000원

1,000,000원

3,660,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○다량폐기물처리비 0 8,000 △8,000

○약사법 위반과태료 2,120 0 2,120

○액화석유가스안전관리및사업법 위반과태료 800 0 800

○건설폐기물의 재활용촉진에관한 법률 0 5,000 △5,000

○노인장기요양보호법 위반과태료 400 0 400

○소및쇠고기이력관리에관한법률 위반과태료 80 0 80

○산지관리법 위반과태료 400 0 400

○부동산거래신고의무 위반과태료 2,675 0 2,675

0원

2,120,000원

800,000

0원

400,000원

80,000원

400,000

2,675,000

223-04 과징금및이행강제금 253,160 11,000 242,160

[ 일반회계 ] 253,160 11,000 242,160

< 재무과 > 253,160 11,000 242,160

○의약업소 과징금 9,120 2,000 7,120

○폐기물관리법 과징금 20,000 0 20,000

○여객자동차운수사업법 과징금 2,800 0 2,800

○화물자동차운수사업법 과징금 800 2,000 △1,200

○무단방치차량범칙금 4,000 0 4,000

○건축법이행강제금 89,040 0 89,040

○석유및석유대체연료사업법 과징금 100,000 0 100,000

○무보험운행자 범칙금 5,000 0 5,000

○자동차관리법위반 범칙금 1,000 2,000 △1,000

○대기환경보전법 과징금 12,000 0 12,000

○부동산실명법 과징금 1,800 0 1,800

○비료관리법 과징금 2,500 0 2,500

○자동차이전등록 범칙금 100 0 100

9,120,000원

20,000,000

2,800,000

800,000원

4,000,000

89,040,000

100,000,000

5,000,000원

1,000,000원

12,000,000

1,800,000

2,500,000

100,000

223-09 그외수입 1,989,101 1,967,757 21,344

[ 일반회계 ] 1,989,101 1,967,757 21,344

< 재무과 > 1,989,101 1,967,757 21,344

○발전소주변지원 사업비 0 7,700 △7,700

○자비예방접종대(보건소5종) 0 45,000 △45,000

○농기계수리대금 2,500 2,000 500

○재활용 지원금 0 500 △500

○농기계대여사용료 78,000 39,936 38,064

○공직선거후보자기탁금 29,924 0 29,924

○복지카드사용 적립금 6,056 0 6,056

0원

0원

2,500,000원

0원

78,000,000원

29,924,000

6,056,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224 지난연도수입 120,000 100,000 20,000

224-01 지난연도수입 120,000 100,000 20,000

[ 일반회계 ] 120,000 100,000 20,000

< 재무과 > 120,000 100,000 20,000

○지난년도 수입 120,000 100,000 20,000120,000,000원

700 보전수입등및내부거래 32,752,292 26,803,540 5,948,752

710 보전수입등 28,019,409 21,693,757 6,325,652

711 잉여금 24,651,436 18,325,784 6,325,652

711-01 순세계잉여금 24,651,436 18,325,784 6,325,652

[ 일반회계 ] 24,651,436 18,325,784 6,325,652

< 재무과 > 24,651,436 18,325,784 6,325,652

○순세계 잉여금 24,199,684 17,874,032 6,325,65224,199,684,856원

720 내부거래 4,732,883 5,109,783 △376,900

721 전입금 4,732,883 5,109,783 △376,900

721-03 기타회계전입금 4,732,883 5,109,783 △376,900

[ 일반회계 ] 4,732,883 5,109,783 △376,900

< 재무과 > 4,732,883 5,109,783 △376,900

○수질개선특별회계 4,732,883 5,109,783 △376,900

― 초계적중 하수관거 정비사업 922,000 923,000 △1,000

― 가야야로 하수관거 정비사업 609,000 746,000 △137,000

― 묘산마을 하수도설치 143,000 353,000 △210,000

― 청덕 농어촌마을 하수도 정비사업 575,000 589,000 △14,000

― 쌍책 농어촌마을 하수도 정비사업 478,000 491,400 △13,400

― 대양 농어촌마을 하수도 정비사업 868,000 868,500 △500

― 용주 농어촌마을 하수도 정비사업 128,000 128,500 △500

― 용주 가호 농어촌마을 하수도 정비사업 128,000 128,500 △500

922,000,000원

609,000,000원

143,000,000원

575,000,000원

478,000,000원

868,000,000원

128,000,000원

128,000,000원
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